



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



PROPOSTAS DE PREÇO CONSOLIDADA



PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

1 - RAZÃO SOCIAL: RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA

CNPJ: 23.324.473/0001-40

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0646917813

ENDEREÇO: R DOUTOR GILBERTO STUDART, 55, Sala 914T-1, Bairro Coco, Fortaleza-Ce,

CEP.:60.192-15

TELEFONES: (85) 3111-0168 / (85) 98735-6420 / (85) 99444-0297

e-mail: rrservicos.gerencia.adm@gmail.com

Dados Bancários: BANCO: ITAU – AGÊNCIA: 1587 – C/C: 98286-7

2 - Dados do Representante Legal para assinatura do contrato:

NOME: RUI BERNARDINO ROCHA FILHO

NATURALIDADE: FORTALEZA/CEARÁ

ESTADO CIVIL: CASADO

CARGO/FUNÇÃO: GERENTE

ENDEREÇO: RUA NATÁLIA ARAÚJO REBOUÇAS CHAGAS, 71, BAIRRO: ANCURI

CIDADE: ITAITINGA/CE

TELEFONE: (85) 99444-0297

E-MAIL: rrservicos.gerencia.adm@gmail.com

CPF: 053.333.313-08

CNH: 05762671280 DETRAN-CE EXPEDIÇÃO: 24/04/2013

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus, câmeras de ar, protetores e aros, para atender as necessidades da frota de veículos das diversas secretarias do município de Mauriti/Ce.

LOTE 2 – (COTA RESERVADA ME, EPP E MEI)

EM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PNEU – REFERÊNCIA: 165/70 R14	ROADX	UNID.	4	R\$ 286,25	R\$ 1.145,00
2	PNEU – REFERÊNCIA: 175/70 R13	ROADX	UNID.	2	R\$ 286,25	R\$ 572,50
3	PNEU – REFERÊNCIA: 175/70 R14	HIFLY	UNID.	50	R\$ 299,16	R\$ 14.958,00
4	PNEU – REFERÊNCIA: 185/60 R15	ADERENZA	UNID.	40	R\$ 283,16	R\$ 11.326,40
5	PNEU – REFERÊNCIA: 185/65 R14	SAILUN	UNID.	6	R\$ 351,55	R\$ 2.109,30
6	PNEU – REFERÊNCIA: 195/55 R15	ADERENZA	UNID.	30	R\$ 306,92	R\$ 9.207,60
7	PNEU – REFERÊNCIA: 195/55 R16	TRIANGLE	UNID.	4	R\$ 374,79	R\$ 1.499,16
8	PNEU – REFERÊNCIA: 195/60 R15	DURABLE	UNID.	10	R\$ 300,86	R\$ 3.008,60

RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA – CNPJ: 23.324.473/0001-40
RUA DR GILBERTO STUDART, Nº 55 - SALA 914T-1, COCÓ, FORTALEZA-CE, CEP 60.192-105
CONTATOS: (85) 9 9444-0297 / (85) 9 8735-6420
RRSERVICOS.GERENCIA.ADM@GMAIL.COM



9	PNEU – REFERÊNCIA: 195/60 R16	HIFLY	UNID.	4	R\$ 364,54	R\$ 1.458,16
10	PNEU – REFERÊNCIA: 205/60 R16	HIFLY	UNID.	4	R\$ 359,87	R\$ 1.439,48
11	PNEU – REFERÊNCIA: 205/75 R16	HIFLY	UNID.	10	R\$ 516,29	R\$ 5.162,90
12	PNEU – REFERÊNCIA: 2015/75 R17,5	AMULET	UNID.	25	R\$ 819,14	R\$ 20.478,50
13	PNEU – REFERÊNCIA: 225/75 R16	LINGLONG	UNID.	12	R\$ 690,77	R\$ 8.289,24
14	PNEU – REFERÊNCIA: 275/80 R22,5	TORNADO	UNID.	33	R\$ 1.773,29	R\$ 58.518,57
15	PNEU – REFERÊNCIA: 650 R16	PIRELLI	UNID.	1	R\$ 593,52	R\$ 593,52
16	PNEU – REFERÊNCIA: 750 R16	XBRI	UNID.	5	R\$ 526,80	R\$ 2.634,00
17	PNEU – REFERÊNCIA: 125/80 R18 – 16 LONAS	SWT	UNID.	2	R\$ 1.955,95	R\$ 3.911,90
18	PNEU – REFERÊNCIA: 12/R16-5 – 16 LONAS	SPEEDMAX	UNID.	2	R\$ 1.043,88	R\$ 2.087,76
19	PNEU – REFERÊNCIA: 19,5/R24 – 16 LONAS	LOADMAXX	UNID.	2	R\$ 3.371,69	R\$ 6.743,38
20	PNEU – REFERÊNCIA: 175/R25 – 12 LONAS	DURABLE	UNID.	2	R\$ 3.850,74	R\$ 7.701,48
21	PNEU – REFERÊNCIA: 175/R25 – 16 LONAS	DURABLE	UNID.	6	R\$ 4.034,44	R\$ 24.206,64
22	PNEU – REFERÊNCIA: 900/R20 – 14 LONAS	PIRELLI	UNID.	15	R\$ 1.300,00	R\$ 19.500,00
23	PNEU – REFERÊNCIA: 1000/R20 – 12 LONAS	PIRELLI	UNID.	3	R\$ 1.800,00	R\$ 5.400,00
24	PNEU – REFERÊNCIA: 1000/R20 – 16 LONAS	PIRELLI	UNID.	10	R\$ 2.250,00	R\$ 22.500,00
25	PNEU DIANTEIRO 90/90 R19	MAGGION	UNID.	1	R\$ 213,76	R\$ 213,76
26	PNEU TRASEIRO 110/90 R17	SERVIS	UNID.	1	R\$ 189,84	R\$ 189,84
27	PNEU DIANTEIRO 1400/R24 – 16 LONAS	LOADMAXX	UNID.	7	R\$ 2.453,40	R\$ 17.173,80
28	PNEU TRASEIRO 18.4-34 – 16 LONAS	DURABLE	UNID.	1	R\$ 4.390,23	R\$ 4.390,23
29	PNEU PARA MOTO DIANTEIRO 275/18	SERVIS	UNID.	2	R\$ 112,46	R\$ 224,92
30	PNEU PARA MOTO TRASEIRO 90/90 -18	SERVIS	UNID.	2	R\$ 198,61	R\$ 397,22
31	CÂMARA DE AR 750/R16	TORTUGA	UNID.	5	R\$ 94,99	R\$ 474,95
32	CÂMARA DE AR 275/80 R22,5	TORTUGA	UNID.	7	R\$ 148,49	R\$ 1.039,43
33	CÂMARA DE AR 900 R20	PROMOS	UNID.	17	R\$ 152,89	R\$ 2.599,13
34	CÂMARA DE AR 1000 R20	PRIME	UNID.	10	R\$ 173,24	R\$ 1.732,40
35	CÂMARA DE AR 14/R24	TORTUGA	UNID.	7	R\$ 259,10	R\$ 1.813,70
36	CÂMARA DE AR 17,5/R25	BBW	UNID.	10	R\$ 303,43	R\$ 3.034,30
37	CÂMARA DE AR PARA MOTO - PNEU DIANTEIRO 275 - ARO 18	RODANDO	UNID.	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00

RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA – CNPJ: 23.324.473/0001-40
RUA DR GILBERTO STUDART, Nº 55 - SALA 914T-1, COCÓ, FORTALEZA-CE, CEP 60.192-105
CONTATOS: (85) 9 9444-0297 / (85) 9 8735-6420
RRSERVICOS.GERENCIA.ADM@GMAIL.COM



38	CÂMARA DE AR PARA MOTO - PNEU TRASEIRO 90/90 - ARO 18	RODANDO	UNID.	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
39	PROTETOR DE ARO 25/R17,5-25	ECOBORR	UNID.	3	R\$ 261,72	R\$ 785,16
40	PROTETOR DE ARO 750/R16	AEOLUS	UNID.	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
41	PROTETOR DE ARO 900/R20	SBN	UNID.	23	R\$ 60,00	R\$ 1.380,00
42	ARO PARA PNEU AUTOMOTIVO FABRICADO EM FERRO Nº14, APROVADO PELAS NORMAS DO INMETRO	RODABRÁS	UNID.	3	R\$ 401,36	R\$ 1.204,08
43	ARO PARA PNEU AUTOMOTIVO FABRICADO EM FERRO Nº16, APROVADO PELAS NORMAS DO INMETRO	RODAÇO	UNID.	3	R\$ 420,01	R\$ 1.260,03
44	ARO 22,5/7.5	XBRI	UNID.	3	R\$ 855,00	R\$ 2.565,00
45	ARO 175/70 R13	RAMLOW	UNID.	1	R\$ 319,96	R\$ 319,96
46	ARO 185/60 R15	RAMLOW	UNID.	2	R\$ 390,00	R\$ 780,00
47	ARO 215/75 R17.5	RR	UNID.	3	R\$ 420,00	R\$ 1.260,00
48	RODA LIGA LEVE 205/60 R16	RAMLOW	UNID.	2	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
						R\$ 279.000,00

Valor Global da Proposta: R\$ 279.000,00 (Duzentos e Setenta e Nove Mil Reais).

Prazo de entrega: Conforme Edital.

Prazo de validade da proposta de preços: Não inferior a 60 (sessenta) dias.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do contrato/serviço objeto dessa licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza, 09 de Janeiro de 2024

RUI BERNARDINO ROCHA

CPF: 484.950.693-34

RG: 046829 MTPS

CNPJ: 23.324.473/0001-40

RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA – CNPJ: 23.324.473/0001-40
RUA DR GILBERTO STUDART, Nº 55 - SALA 914T-1, COCÓ, FORTALEZA-CE, CEP 60.192-105
CONTATOS: (85) 9 9444-0297 / (85) 9 8735-6420
RRSERVICOS.GERENCIA.ADM@GMAIL.COM

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.21.03/PE/SRP
DATA DE ABERTURA: 09/01/2024 AS 14:00 HORAS

Razão Social: AVO COMÉRCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA
CNPJ: 10.973.526/0001-01
Endereço: Rua Geraldo Soares, 540, A - Barroso - CEP: 60.863-220 - Fortaleza - Ceará
Telefone: (85) 3094-5247 / 999480006
Email: comercial@avodistribuidora.com.br
Banco do Nordeste: N° 004 - Agência: 0186 Conta: 000081261-2

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus, câmaras de ar, protetores e aros, para atender as necessidades da frota de veículos das diversas secretarias do município de Mauriti/CE.

LOT: - (COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR. UNIT. R\$	VR. UNIT. EXT	VR. TOTAL R\$	VR. TOTAL EXT
1	PNEU - REFERÊNCIA: 165/70 R14	SPEEDMAX	UND	12	R\$ 281,11	duzentos e oitenta e um reais e onze centavos	R\$ 3.373,32	três mil, trezentos e setenta e três reais e trinta e dois centavos
2	PNEU - REFERÊNCIA: 175/70 R13	IRIS	UND	6	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais	R\$ 1.380,00	mil trezentos e oitenta reais
3	PNEU - REFERÊNCIA: 175/70 R14	SPEEDMAX	UND	150	R\$ 312,50	trezentos e doze reais e cinquenta centavos	R\$ 46.875,00	quarenta e seis mil, oitocentos e setenta e cinco reais
4	PNEU - REFERÊNCIA: 185/60 R15	SPEEDMAX	UND	120	R\$ 291,25	duzentos e noventa e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 34.950,00	trinta e quatro mil, novecentos e cinquenta reais
5	PNEU - REFERÊNCIA: 185/65 R14	GT RADIAL	UND	18	R\$ 310,00	trezentos e dez reais	R\$ 5.580,00	cinco mil, quinhentos e oitenta reais
6	PNEU - REFERÊNCIA: 195/55 R15	SPEEDMAX	UND	90	R\$ 283,33	duzentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 25.499,70	vinte e cinco mil, quatrocentos e noventa e nove reais e setenta centavos
7	PNEU - REFERÊNCIA: 195/55 R16	FARROAD	UND	12	R\$ 312,22	trezentos e doze reais e vinte e dois centavos	R\$ 3.746,64	três mil, setecentos e quarenta e seis reais e sessenta e quatro centavos
8	PNEU - REFERÊNCIA: 195/60 R15	SPEEDMAX	UND	30	R\$ 277,78	duzentos e setenta e sete reais e setenta e oito centavos	R\$ 8.333,40	oito mil, trezentos e trinta e três reais e quarenta centavos

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA
Rua Geraldo Soares, 540 A - Barroso - Fortaleza - CE - CEP: 60.863-220
CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br



9	PNEU - REFERÊNCIA: 195/60 R16	FARROAD	UND	12	R\$ 331,11	trezentos e trinta e um reais e onze centavos	R\$ 3.973,32	três mil, novecentos e setenta e três reais e trinta e dois centavos
10	PNEU - REFERÊNCIA: 205/60 R16	SPEEDMAX	UND	12	R\$ 387,78	trezentos e oitenta e sete reais e setenta e oito centavos	R\$ 4.653,36	quatro mil, seiscentos e cinquenta e três reais e trinta e seis centavos
11	PNEU - REFERÊNCIA: 205/75 R16	SPEEDMAX	UND	30	R\$ 472,22	quatrocentos e setenta e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 14.166,60	quatorze mil, cento e sessenta e seis reais e sessenta centavos
12	PNEU - REFERÊNCIA: 215/75 R17.5	LINGLONG	UND	75	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais	R\$ 56.250,00	cinquenta e seis mil, duzentos e cinquenta reais
13	PNEU - REFERÊNCIA: 225/75 R16	AUSTONE	UND	38	R\$ 655,56	seiscentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 24.911,28	vinte e quatro mil, novecentos e onze reais e vinte e oito centavos
14	PNEU - REFERÊNCIA: 275/80 R22.5	ADVANCE	UND	99	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais	R\$ 178.200,00	cento e setenta e oito mil e duzentos reais
15	PNEU - REFERÊNCIA: 650/R16	SPEEDMAX	UND	5	R\$ 633,33	seiscentos e trinta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 3.166,65	três mil, cento e sessenta e seis reais e sessenta e cinco centavos
16	PNEU - REFERÊNCIA: 750/ R16	CHENSANG	UND	15	R\$ 653,33	seiscentos e cinquenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 9.799,95	nove mil, setecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos
17	PNEU - REFERÊNCIA: 12.5/80 R18 - 16 LONAS	MAGNUM	UND	6	R\$ 1.700,00	mil e setecentos reais	R\$ 10.200,00	dez mil e duzentos reais
18	PNEU - REFERÊNCIA: 12/R16-5 - 16 LONAS	SPEEDMAX	UND	6	R\$ 700,00	setecentos reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
1	PNEU - REFERÊNCIA: 19.5/R24 - 16 LONAS	SPEEDMAX	UND	6	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
20	PNEU - REFERÊNCIA: 175/R25 - 12 LONAS	SPEEDMAX	UND	8	R\$ 3.937,50	três mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 31.500,00	trinta e um mil e quinhentos reais
21	PNEU - REFERÊNCIA: 175/R25 - 16 LONAS	SPEEDMAX	UND	18	R\$ 3.874,08	três mil, oitocentos e setenta e quatro reais e oito centavos	R\$ 69.733,44	sessenta e nove mil, setecentos e trinta e três reais e quarenta e quatro centavos

22	PNEU - REFERÊNCIA: 900/ R20 - 14 LONAS	CENTELLA	UND	45	R\$ 1.375,00	mil trezentos e setenta e cinco reais	R\$ 61.875,00	sessenta e um mil, oitocentos e setenta e cinco reais
23	PNEU - REFERÊNCIA: 1000/R20 - 12 LONAS	CENTELLA	UND	9	R\$ 1.612,50	mil seiscentos e doze reais e cinquenta centavos	R\$ 14.512,50	quatorze mil, quinhentos e doze reais e cinquenta centavos
24	PNEU - REFERÊNCIA: 1000/R20 - 16 LONAS	CENTELLA	UND	30	R\$ 1.612,50	mil seiscentos e doze reais e cinquenta centavos	R\$ 48.375,00	quarenta e oito mil, trezentos e setenta e cinco reais
25	PNEU DIANTEIRO 90/90 R19	TECHNIC	UND	5	R\$ 227,78	duzentos e vinte e sete reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.138,90	mil cento e trinta e oito reais e noventa centavos
26	PNEU TRASEIRO 110/90 R17	TECHNIC	UND	5	R\$ 254,44	duzentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.272,20	mil duzentos e setenta e dois reais e vinte centavos
27	PNEU DIANTEIRO 1400/R24- 16 LONAS	SPEEDMAX	UND	21	R\$ 3.000,00	três mil reais	R\$ 63.000,00	sessenta e três mil reais
28	PNEU TRASEIRO 18.4-34 -16 LONAS	SPEEDMAX	UND	3	R\$ 2.000,00	dois mil reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
29	PNEU PARA MOTO DIANTEIRO 275/18	TECHNIC	UND	8	R\$ 132,22	cento e trinta e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.057,76	mil e cinquenta e sete reais e setenta e seis centavos
30	PNEU PARA MOTO TRASEIRO 90/90-18	TECHNIC	UND	8	R\$ 143,33	cento e quarenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 1.146,64	mil cento e quarenta e seis reais e sessenta e quatro centavos
31	CÂMARA DE AR 750/R16	MAGNUM	UND	15	R\$ 94,44	noventa e quatro reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.416,60	mil quatrocentos e dezesseis reais e sessenta centavos
3	CÂMARA DE AR 275/80 R22.5	MAGNUM	UND	23	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 920,00	novecientos e vinte reais
33	CÂMARA DE AR 900/ R20	MAGNUM	UND	53	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 5.300,00	cinco mil e trezentos reais
34	CÂMARA DE AR 1000/R20	MAGNUM	UND	32	R\$ 105,56	cento e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 3.377,92	três mil, trezentos e setenta e sete reais e noventa e dois centavos
35	CÂMARA DE AR 14/R24	MAGNUM	UND	23	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 1.840,00	mil oitocentos e quarenta reais
36	CÂMARA DE AR 17.5/ R25	MAGNUM	UND	30	R\$ 318,89	trezentos e dezoito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 9.566,70	nove mil, quinhentos e sessenta e seis reais e setenta centavos

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA

Rua Geraldo Soares, 540 A - Barroso - Fortaleza - CE - CEP: 60.863-220

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

37	CÂMARA DE AR PARA MOTO - PNEU DIANTEIRO 275 -ARO 18	GULFAIR	UND	8	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
38	CÂMARA DE AR PARA MOTO - PNEU TRASEIRO 90/90 -ARO 18	GULFAIR	UND	8	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
39	PROTETOR ARO 25/R17.5-25	SBN	UND	9	R\$ 227,78	duzentos e vinte e sete reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.050,02	dois mil e cinquenta reais e dois centavos
40	PROTETOR ARO 750/ R16	SBN	UND	15	R\$ 42,22	quarenta e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 633,30	seiscentos e trinta e três reais e trinta centavos
41	PROTETORARO 900/ R20	SBN	UND	72	R\$ 48,89	quarenta e oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 3.520,08	três mil, quinhentos e vinte reais e oito centavos
42	ARO PARA PNEU AUTOMOTIVO FABRICADO EM FERRO Nº 14, APROVADO PELAS NORMAS DO INMETRO	KR	UND	9	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 4.050,00	quatro mil e cinquenta reais
43	ARO PARA PNEU AUTOMOTIVO FABRICADO EM FERRO Nº 16, APROVADO PELAS NORMAS DO INMETRO	KR	UND	9	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
44	ARO 22.5/7.5	ROADLINE	UND	9	R\$ 1.055,56	mil e cinquenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 9.500,04	nove mil e quinhentos reais e quatro centavos
45	ARO 175/70 R13	KR	UND	3	R\$ 249,98	duzentos e quarenta e nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 749,94	setecentos e quarenta e nove reais e noventa e quatro centavos
46	ARO 185/60 R15	KR	UND	6	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
47	ARO 215/75 R17.5	ROADLINE	UND	11	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais	R\$ 6.050,00	seis mil e cinquenta reais
48	RODA LIGA LEVE 205/60 R16	KR	UND	6	R\$ 1.018,00	mil e dezoito reais	R\$ 6.108,00	seis mil, cento e oito reais
TOTAL							R\$	811.973,26

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$

811.973,26

oitocentos e onze mil, novecentos e setenta e três reais e vinte e seis centavos

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias

Prazo de validade da Proposta de Preços: 90 (noventa) dias

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do contrato/serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA

Rua Geraldo Soares, 540 A - Barroso - Fortaleza - CE - CEP: 60.863-220

CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0

Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006

www.avodistribuidora.com.br

E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br




AVO Distribuidora



Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato

Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira

Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário

RG: 2002009042854-SSP-CE - CPF: 006.106.133-67

Telefone: (85) 999480006

Email: comercial@avodistribuidora.com.br

Fortaleza, 10 de janeiro de 2024

AVO DISTRIBUIDORA
Assinado de forma digital
por ADAMO
VASCONCELOS DE
OLIVEIRA:0061061
3367
OLIVEIRA:00610613367
Dados: 2024.01.10
16:48:22 -03'00'

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA

CPF: 006.106.133-67

RG: 2002.009.04.2854

SÓCIO - GERENTE

10.973.526/0001-01
AVO COMÉRCIO ATACADISTA DE
PNEUMÁTICOS LTDA
Rua Geraldo Soares, 540-A - Barroso
CEP: 60.863-220 - FORTALEZA CE

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA
Rua Geraldo Soares, 540 A - Barroso - Fortaleza - CE - CEP: 60.863-220
CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br